государственное бюджетное общеобразовательного учреждение Самарской

области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным изучением

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский  городского округа Кинель

Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2021г.                                                                                 №  244/2-ОД

О создании рабочей группы по реализации ведомственной целевой

программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности

министерства образования и науки Самарской области» в ГБОУ СОШ №2

п.г.т. Усть - Кинельский на 2021 - 2022 учебный год»

   В целях реализации Ведомственной целевой программы «Противодействие

коррупции в сфере деятельности министерства образования и науки

Самарской области»,-

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать и утвердить рабочую группу по противодействию коррупции для

работы по антикоррупционной деятельности в ГБОУ СОШ №2 в 2021 - 2022

учебном году в составе:

 - Оленина Н.А., и.о. СП ДОД «Вундеркинд»;

-  Кузнецова С.А., старший воспитатель СПДС «Золотой петушок»;

-   Антипова Е.Н., заведующий СПДС «Буратино»;

- Ралдугина С.Н., учитель математики, председатель профсоюзной

организации.

2. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ

СОШ №2 на 2021 - 2022  учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №2                                                  Ю.А. Плотников.

		2021-12-27T15:38:40+0400
	Плотников Ю.А.